

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 35.1

Devizul: 1.Reparația drumuirl locale 1.1.st. Ir. Vieru L=25m b=3,5m S=927m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. (Total H=10cm)	100 m2			6 387,584 350,740
1.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
1.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
1.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
1.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	122,0000	122,000
1.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
1.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
1.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
1.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
1.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
1.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
1.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
1.2.12	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
1.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2			1 250,550 0,000
1.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	6,3000	198,5000	1 250,550
1.4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m			554,370 122,120
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	71,0000	122,120
1.4.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	455,0000	432,250

Devizul: 1.2 str. Pesarilor- str. Izvoarelor L=350m b=3m S =1050m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3			1 192,500 0,000
2.1.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	250,0000	1 192,500
2.2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t			26,500 0,000
2.2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,0000	26,500
2.3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			85,995 0,000
2.3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	455,0000	85,995
2.4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление	100 m2			60,060

		щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).				0,000
2.4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
2.5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3			366,961 21,300
2.5.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	234,0000	297,180
2.5.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	19,0000	0,950
2.5.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	71,0000	21,300
2.5.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
2.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	124,5000	27,141
2.5.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	256,0000	1,280
2.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом). (Total H=10cm)	100 m2			6 387,584 350,740
2.6.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
2.6.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
2.6.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
2.6.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	122,0000	122,000
2.6.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
2.6.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
2.6.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
2.6.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
2.6.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
2.6.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
2.6.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
2.6.12	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
2.7	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2			1 250,550 0,000
2.7.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	6,3000	198,5000	1 250,550
2.8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m			554,370 122,120
2.8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	71,0000	122,120
2.8.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	455,0000	432,250

Devizul: 1.3 str. M. Viteazul L=250m b=3m S=750m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
3.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332 396,180
3.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
3.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
3.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
3.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
3.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
3.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
3.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
3.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
3.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.4 str. V. Lupu L=215m, b=3m, S=645m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление	100 m2			60,060

		щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).				0,000
4.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
4.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332
						396,180
4.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
4.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
4.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
4.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
4.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
4.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
4.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
4.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
4.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.5 sector necunoscut se va coordona cu beneficiarul(caietul de sarcini la caietul dat nu este lizibil)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060
						0,000
5.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
5.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332
						396,180
5.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
5.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
5.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
5.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
5.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
5.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
5.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
5.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
5.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.6 str-la Izvoarelor L=180m b=2,5m S450m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060
						0,000
6.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
6.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332
						396,180
6.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
6.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
6.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
6.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
6.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
6.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
6.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
6.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
6.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.7 str. Ceata Albă L=200m b=2,5m S=500m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060
						0,000
7.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060

7.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332
						396,180
7.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
7.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
7.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
7.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
7.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
7.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
7.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
7.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
7.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.8 str. Plugarilor L=365m, b=3m, S = 1090m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060
						0,000
8.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
8.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332
						396,180
8.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
8.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
8.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
8.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
8.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
8.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
8.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
8.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
8.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.9 str. Plugarior L=210m, b=2,5m, S=525m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060
						0,000
9.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
9.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332
						396,180
9.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
9.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
9.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
9.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
9.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
9.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
9.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
9.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
9.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.10 str.Primăverii L=145m, b=3m. S=435m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060
						0,000
10.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
10.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332
						396,180

10.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
10.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
10.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
10.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
10.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
10.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
10.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
10.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
10.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.11. str. V.Cupcea L=145m, b=3m, S=435m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
11.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
11.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
11.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332 396,180
11.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
11.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
11.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
11.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
11.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
11.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
11.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
11.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
11.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.12 str. Cubolta L=130, b=2,5m, S=325m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
12.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
12.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
12.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332 396,180
12.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
12.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
12.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500
12.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
12.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
12.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
12.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
12.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
12.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.13 str. A. Mateevici L= 142m, b=2m, S=284m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
13.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
13.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
13.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2			2 779,332 396,180
13.2.1	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	236,0000	271,400
13.2.2	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	228,0000	1 254,000
13.2.3	4100126202818	Apă	m3	2,5000	19,0000	47,500

13.2.4	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	71,0000	396,180
13.2.5	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	311,0000	93,300
13.2.6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	300,0000	21,300
13.2.7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	198,0000	423,720
13.2.8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	100,0000	82,200
13.2.9	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	489,0000	189,732

Devizul: 1.14 str. Flueraș L=120m, b=2,5m,S=300m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
14.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
14.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
14.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.(Total H=10cm)	100 m2			6 387,584 350,740
14.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
14.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
14.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
14.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	122,0000	122,000
14.2.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
14.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
14.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
14.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
14.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
14.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
14.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
14.2.12	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
14.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2			1 250,550 0,000
14.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	6,3000	198,5000	1 250,550

Devizul: 1.15.str.Petru Rareș L140m, b =2,5m, S=350m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
15.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
15.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
15.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.(Total H=10cm)	100 m2			6 387,584 350,740
15.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
15.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
15.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
15.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	122,0000	122,000
15.2.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
15.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
15.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
15.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
15.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
15.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
15.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
15.2.12	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
15.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134 K=-5	100 m2			1 250,550 0,000
15.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	6,3000	198,5000	1 250,550

Devizul: 1.16.str. Alecu Ruso L=156m, b=2,5m, S=390m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
16.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
16.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
16.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. (Total H=10cm)	100 m2			6 387,584 350,740
16.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
16.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
16.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
16.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	122,0000	122,000
16.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
16.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
16.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
16.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
16.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
16.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
16.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
16.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
16.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2			1 250,550 0,000
16.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	6,3000	198,5000	1 250,550

Devizul: 1.17. str. Lătarilor L=175, b=2,5m S=438m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
17.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
17.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
17.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом). (Total =10cm)	100 m2			6 387,584 350,740
17.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
17.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
17.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
17.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	122,0000	122,000
17.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
17.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
17.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
17.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
17.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
17.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
17.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
17.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
17.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2			250,110 0,000
17.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	198,5000	250,110

Devizul: 1.18. str. Mărtişorilor L=195m,b=2,5m. S=488m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
18.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
18.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
18.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.)Total H=10cm?	100 m2			6 387,584 350,740
18.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
18.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
18.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
18.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	122,0000	122,000

18.2.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
18.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
18.2.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
18.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
18.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
18.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
18.2.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
18.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
18.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2			1 250,550 0,000
18.3.1	1411122201661	Piatra spartă 20-70 mm	m3	6,3000	198,5000	1 250,550

Devizul: 1.19 STR. Țărăncuța L=220m, b=2,5m, S=50m2

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masură	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
19.1	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
19.1.1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
19.2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом). (total H=10cm)	100 m2			6 387,584 350,740
19.2.1	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
19.2.2	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
19.2.3	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
19.2.4	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	122,0000	122,000
19.2.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
19.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
19.2.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
19.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
19.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
19.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
19.2.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
19.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
19.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2			1 250,550 0,000
19.3.1	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	6,3000	198,5000	1 250,550

Devizul: 1.20 str. Constantin Negruzzi L=255m, b=3m, S=765m 2

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masură	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
20.1	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
20.1.1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
20.2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом). (total H=10cm)	100 m2			6 387,584 350,740
20.2.1	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
20.2.2	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
20.2.3	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
20.2.4	11202062010361	Săvura	m3	1,0000	122,0000	122,000
20.2.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
20.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
20.2.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
20.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
20.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
20.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
20.2.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
20.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
20.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2			250,110 0,000
20.3.1	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	198,5000	250,110

Devizul: 1.21 str. Lucaefărului L=300m, b=2,5m, S750m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
21.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			60,060 0,000
21.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	455,0000	60,060
21.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. (total H=10vcm)	100 m2			6 387,584 350,740
21.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	198,5000	3 751,650
21.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	236,0000	354,000
21.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	271,0000	271,000
21.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	122,0000	122,000
21.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
21.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	71,0000	350,740
21.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	455,0000	19,110
21.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
21.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	238,0000	266,560
21.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	330,0000	894,300
21.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	256,0000	105,984
21.2.12	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	990,0000	104,940
21.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2			1 250,550 0,000
21.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	6,3000	198,5000	1 250,550

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.